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Ankara kulisleri bu olayı konuşuyor: Gökçek FETÖ'cü polislere ne hediye etti

Melih Gökçek, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığından istifa ettirildikten
sonra da konuşulmaya devam ediliyor...

Melih Gökçek, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığından istifa ettirildikten sonra da konuşulmaya devam ediliyor. Gökçek
bazen gündeme, attığı bir tweet’le, bazen de oğlu Osman Gökçek’le geliyor.

Gelin görün ki; Melih Gökçek ile ilgili Ankara’da son dönemde çok ilginç gelişmeler yaşanıyor.

Odatv geçen günlerde Gökçek hakkında AKP kulislerinde konuşulan raporda yazanları aktarmıştı.

Kulislerden yansıyanlara göre Gökçek’in istifasının ardından AKP yönetimi bir rapor istemişti. Ve özel bir birim tarafından bu
rapor hazırlanıp, sunulmuştu. Raporda, Gökçek’in Twitter’da danışmanları aracılığıyla psikolojik harekat yürüttüğü, “AKP’ye
destek verir” gibi gözükerek ters algı ürettiği ileri sürülmüştü. Sosyal medyada mesaj grupları ve WhatsApp gruplarının
kurulduğunun belirtildiği o raporda, Gökçek’in ilişki içerisinde olduğu kişiler ve haber sitelerine yer veriliyordu. 

Gökçek’in yanında duran isimlerden birisinin de kripto FETÖ’cü Cem Küçük olduğu belirtiliyordu. Beyaz TV’de sık sık
programlara katılan Cem Küçük, Gökçek’in ihtiyacı olduğunda sahneye çıkıyordu.

İşte o anlardan birisi de, Gökçek’in istifa ettiği dönemdi. Gökçek, istifa etmemek için uğraşırken, Küçük Twitter hesabından
Gökçek’in görevinde kaldığına dair operasyonel mesajlar paylaşıyordu.
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FETÖ’CÜ POLİSLERE 100 ARAÇ HEDİYE

Ankara kulislerinde Gökçek’le ilgili konuşulan bir iddia daha var.

Gökçek, 2010 yılında Ankara Emniyetine 100 araç hediye etmişti. Aracılar daha sonradan ihraç edilen polislerdi. Aracıların
aynı zamanda Gökçek’e dosya veren polisler olduğu ileri sürüldü.

Kulislerde söz konusu polislerin isimlerinin Deniz Baykal’a kurulan kaset kumpasına da karıştığı konuşuluyor.

Beşir Atalay, 2010 yılında İçişleri Bakanıyken Gökçek’i yaptığı bağıştan dolayı plaket ile ödüllendirmişti. Atalay, olayın arka
planını öğrenince, Erdoğan’ı 2014 yılında konuyla ilgili bilgilendirildiği belirtiliyor.
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